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- Przed nami kolejny weekend motoryzacyjnych wspomnień. Powiat Starachowicki już od 11 lat jest organizatorem wspaniałego wydarzenia, które gromadzi nie tylko zapalonych
miłośników motoryzacyjnej myśli rodem ze Starachowic. To wielkie święto naszego Stara, którego fanów w całej Polsce nie brakuje. Tegoroczną grafikę Legendy Stara stworzył nasz
wspaniały grafik Marcin Bondarowicz. Latający Star 266 C 4x4 zachęca wszystkich do przyjazdu na zlot do kolebki legendarnej ciężarówki. Już dziś zapraszam do Starachowic wszystkich
miłośników motoryzacji z całej Polski. Ta impreza to kolejny dowód na to, że lokalne dziedzictwo jest dla nas ważne. Edukacyjna Ścieżka Stara, małe Starusie umieszczone w miejskiej
przestrzeni i Legenda Stara to trzy z wiele przykładów na to, że Legenda Stara wciąż żyje - podkreśla Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek. 

An error occurred.

Try watching this video on www.youtube.com, or enable JavaScript if it is disabled in your browser.

 

Dla Marcina Bondarowicza tegoroczna grafika Unistara jest już trzecim plakatem tego wydarzenia wykonanym przez znanego na całym świecie grafika ze Starachowic. Dwie poprzednie to
plakaty z 2023 i 2024 roku.

24 kwietnia 2025

Legenda Stara już w sierpniu

Powiat starachowicki rusza z zapisami do 11. edycji zlotu zabytkowych pojazdów. Przed nami kolejna odsłona Legendy Stara, czyli wielkiego święta motoryzacji i uczczenia
legendarnej ciężarówki ze Starachowic. Na imprezę, która odbywać się będzie na terenie Starachowic i Wąchocka zapraszamy w dniach 22-24 sierpnia 2025 roku.



-11. edycja Legendy Stara odbędzie się w dniach 22-24 sierpnia, a na liście atrakcji znajdą się doskonale znane Państwu próby sprawnościowe i ciekawe konkurencje sprawdzające moc
naszych Starów. Nie zabraknie również niespodzianek i nowych pomysłów. Legenda Stara już na Was czeka - zachęcają organizatorzy, którzy w tym roku na zlot zapraszają wszystkich, a
udział w wydarzeniu jest bezpłatny. 

- Spotykamy się 22–24 sierpnia 2025 roku w Starachowicach i okolicach – jak zawsze z bazą pod Wielkim Piecem, w sercu Muzeum Przyrody i Techniki. Jak będzie? Jeszcze głośniej,
jeszcze bliżej Was i – jak zawsze – z ogromną pasją do zabytkowej motoryzacji! Tegoroczna edycja to więcej niż tylko kolejny rozdział. To nowe pomysły, świeże spojrzenie i energia, której
dostarczacie nam od lat. Ale nie martwcie się – klasyka zostaje - zapewniają organizatorzy.

Powiat Starachowicki zapewnia, że w programie imprezy znajdą się:

 uwielbiane jazdy terenowe w Wąchocku
 parady, konkursy, pokazy i prezentacje
 klimat retro i atmosfera, jakiej nie znajdziecie nigdzie indziej

Najważniejsze? Zapisy są bezpłatne!
Wychodząc naprzeciw Waszym oczekiwaniom, za udział w 11. Legendzie STARa nie pobierane są opłaty.

Formularz zgłoszeniowy znajdziecie Państwo na stronie www.legendastara.pl, logując się wcześniej na swoje konto (Strefa uczestnika). Jeśli go jeszcze nie macie, musicie się tu
zarejestrować. Potem logujecie się na konto, wypełniacie formularz i załatwione.

Do zobaczenia w sierpniu!
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April 23, 2025

Święto Książki

Światowy Dzień Książki i Praw Autorskich najlepiej świętować z najlepszymi książkami. Nasz wybór był oczywisty. Do szkół i bibliotek przekazaliśmy albumy biograficzne o dokonaniach Władysława Wagnera. Zapraszamy do lektury!

Więcej...

April 22, 2025

Dziś Dzień Ziemi

22 kwietnia to ważna data w kalendarzu. Dziś obchodizmy Dzień Ziemi (Earth Day), największe ekologiczne święto świata. Dodatkowo, Organizacja Narodów Zjednoczonych wyznaczyła te datę jako Międzynarodowy Dzień Matki Ziemi.

Więcej...

April 22, 2025

Raport a smartfonowe zakazy w szkołach

Znamy już wyniki raportu o stanie uzależnień cyfrowych, cyberprzemocy i cyfrowych nawykach uczniów klas 6-8 szkół podstawowych w Starachowicach. Dokument spotkał się ze sporym zainteresowaniem uczestników konferencji, ale również
samych rodziców. Potwierdziło się bowiem, że współczesne technologie cyfrowe są nieodłącznym elementem życia nastolatków i ich używanie może mieć poważne konsekwencje dla rozwoju psychospołecznego i neurologicznego. Korzystanie ze
smartfona to jedna z codziennych czynności uczniów, która może szkodzić w ich prawidłowym rozwoju. Cieszą więc decyzje starachowickich szkół zakazujących korzystanie i wnoszenie telefonów na lekcje.

Więcej...

April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Starachowice.

Więcej...


